Проект от 27 октября 2021 года (на одном листе)

Вносит на рассмотрение Глава МО Ульянка
к заседанию 10 ноября 2021 года

____________________ О.Н. Хлебникова

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка 10 ноября 2021 года

Подписано Главой МО Ульянка «___» _________ 2021 года

Об отмене решения Муниципального Совета
МО Ульянка от 4 марта 2008 года № 34-5
«Об утверждении Положения «О присвоении
классного чина депутатам Муниципального совета,
выборным должностным лицам, осуществляющим
свои полномочия на постоянной основе,
муниципального образования
муниципальный округ Ульянка»

В связи с принятием Муниципальным Советом МО Ульянка решения от 17 июня 2021 года № 11-8 «Об оплате труда работников Муниципального Совета МО Ульянка и муниципальных служащих Местной Администрации МО Ульянка», Муниципальный Совет МО Ульянка
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета МО Ульянка от 4 марта 2008 года № 34-5 «Об утверждении Положения «О присвоении классного чина депутатам Муниципального совета, выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципального образования муниципальный округ Ульянка».

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом Муниципального образования муниципальный округ Ульянка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Ульянка О.Н. Хлебникову.

Глава МО Ульянка

О.Н. Хлебникова